

	Indgame forventninger	Offgame forventninger
Spiller	Bærer indgame tøj mens scenariet står på, og tag hensyn til andre spilleres indlevelse (feks. Undgå at snakke offgame offentligt, og undgå tome dåser i lejren)	Har respekt for location. Følg retningslinjer for brandsikkerhed. Lav ikke hærværk. Smid ikke skrald. Kom og sig det hvis noget går i stykker.
	Læser og følge de simple regler og tæl dine hits.	Læser alt materialet i deltagerbrevet.
	Bakker op om enhedsleder og resten af det militære hierarkis indsats for at få kampspillet til at fungere.	Behandler dine med-deltagere med hensyn, omsorg og respekt. Ingen offgame diskrimination. Respekter andres grænser. Opsøg aktivt samtykke, hvis du skulle være heldig nok til at en relevant situation skulle opstå.
	Rollespiller ikke seksuel vold.	Har respekt for væsentlig dansk lovgivning.
	Bruger det militære hierarki til at håndtere uoverensstemmelser i kampspillet (feks. at de slår for hårdt, eller ikke tæller hits, IKKE indgame rollespilskonflikter og IKKE offgame konflikter der ikke relaterer sig til kampspillet)	At du behandler de frivillige og NPC'erne med hjælpsomhed. Tag ikke kritik af arrangørerne eller scenariet op med de frivillige, men tag det op med arrangørerne. En undtagelse er selvfølgelig tryghedsvært(erne).
	Lad være med at spille på diskrimination der bygger på ting folk ikke kan ændre offgame, feks hudfarve eller køn. Spil i stedet på fordomme om ingame religioner, provinser og classeskel.	Hvis der er et problem der påvirker jeres oplevelse negativt, og arrangørerne kan gøre noget ved det (feks toiletterne, maden, brænde o lign), så kom og gør opmærksom på det under scenariet.
		Duk op til tiden og tag ikke hjem uden at bidrage til oprydningen.
		Hvis nogen kommer alvorligt til skade, så ringer i 112, og derefter informerer i arrangørerne.
		At du følger de frivillige og arrangørernes anvisninger og gør opmærksom på hvis der er et problem med dette.
NPC'er, frivillige og arrangører	Samme som spillere og også;	Samme som spillere og også;
	At du sætter spillernes oplevelse over din egen og at du følger den specifikke forventningsafstemning du/i har lavet med arrangørerne. For arrangørerne specifikt; med hinanden og med Rollespilsfabrikkens bestyrelse.	Vær opmærksom på at den potentielt større synlighed og prestige i din rolle, medfører ekstra ansvar for hvordan du omgås andre deltagere socialt under scenariet.
Værger	Samme som spillere	Samme som spillere og også;
		Sørge for at den/de spiller(e) du er værge for har en god oplevelse under arrangementet. Lad være med at blive så fuld at du er forhindret i at varetage denne opgave.